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ЗИМСКА ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА

СЕЗОНА 2016/17
САОПШТЕЊЕ бр. 5
                                                                  Лесковац,

21.03.2017.г.
Региструју се постигнутим резултатима следеће утакмице:
3.коло
КАДЕТИ – 2000 и млађи

1. Хисар- Дубочица                              83:76 (24:19, 28:23, 14:17, 17:17)
  Марковић,Стаменковић-Даниловић Н.
2. Ac. Аcademy -Пробаскет                 56:40 (16:09, 16:15, 17:07, 07:09)
  Лазовић,Стаменковић-Даниловић Н.
                                                            ТАБЕЛА

	1.
	ХИСАР
	3
	3
	0
	     176:142
	        6

	2.
	ACTAVIS ACADEMY (-1)
	3
	2
	1
	     133:97
	4

	3.
	ПРОБАСКЕТ
	3
	1
	2
	     163:184
	        4

	4.
	ДУБОЧИЦА
	3
	0
	3
	     168:217
	3


	
	
	
	
	
	
	


ПИОНИРИ – 2002 и млађи
1.Група
1.Радник-Play 017
                       Одиграна раније
5.коло
1.Пантери-Play 017
                       50:52 (10:18, 16:11, 10:13, 14:10)
  Николић, Николић (Вр)
                                                          ТАБЕЛА

	1.
	PLAY 017
	3
	3
	0
	181:161
	6

	2.
	ПАНТЕРИ
	3
	1
	2
	167:158
	4

	3.
	РАДНИК
	2
	0
	2
	  90:119
	2


2.Група
1. Радан - Ac. Аcademy                        66:90 (14:25, 15:33, 11:17, 26:15)
  Глигоријевић,Ђорђевић В.-Даниловић Н.
                                                          ТАБЕЛА

	1.
	ACTAVIS ACADEMY
	2
	2
	0
	  174:99
	4

	2.
	РАДАН
	2
	1
	1
	  127:122 
	3

	3.
	ALL STAR
	2
	0
	2
	    65:145
	2


МЛАЂИ ПИОНИРИ – 2004 и млађи
1. Власотинце- Радан                           Утакмица ће се одиграти у новом термину 
2. Ac. Аcademy- Морава                       Утакмица ће се одиграти у новом термину
                                                            ТАБЕЛА

	1.
	ACTAVIS ACADEMY
	2
	2
	0
	   106:48
	        4

	2.
	МОРАВА
	2
	2
	0
	76:68
	        4

	3.
	РАДАН
	2
	0
	2
	54:98
	2

	4.
	ВЛАСОТИНЦЕ
	2
	0
	2
	     62:84
	2


МИНИ БАСКЕТ – 2006 и млађи
1. All star 016 -Ac. Аcademy        
38:35 (14:12, 03:06, 08:08, 13:09)

     

   Митић,Ђорђевић А.-Даниловић
                                                          ТАБЕЛА

	1.
	МОРАВА
	2
	2
	0
	  80:66
	4

	2.
	ALL STAR 016
	2
	1
	1
	  68:72
	3

	3.
	ACTAVIS ACADEMY
	2
	0
	2
	  71:81
	1


ПИОНИРКЕ – 2003/2004 и млађe
1. Ac. Аcademy 2 -Топличанин 2012    Лесковац, четвртак, 23.03.2017.г. у 15,00





        Хала на сајмишту
2. Радник- Ac. Аcademy 1                     20:0 (службени резултат)
                                                            ТАБЕЛА

	1.
	РАДНИК
	3
	2
	1
	    164:66
	        5

	2.
	ACTAVIS ACADEMY 1 (-1)
	3
	2
	1
	    210:81
	        4

	3.
	ACTAVIS ACADEMY 2
	2
	1
	1
	      86:125
	3

	4.
	ТОПЛИЧАНИН 2012
	2
	0
	2
	      41:229
	2


ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊА СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА                                              
4.коло
КАДЕТИ – 2000 и млађи

1. Пробаскет - Дубочица                        Утакмица ће се одиграти у новом термину
2. Ac. Аcademy - Хисар                           Лесковац, понедељак, 27.03.2017.г. у 18,30





        Хала на сајмишту
ПИОНИРИ – 2002 и млађи
1.Група
1.Радник-Пантери  
                       Сурдулица, недеља, 26.03.2017.г. у 12,00





           Балон сала
2.Група
1. Радан - All star 016                           Лебане, недеља, 26.03.2017.г. у 13,00




                     Сала ОШ Вук Караџић

МЛАЂИ ПИОНИРИ – 2004 и млађи
1. Радан- Морава                                Утакмица ће се одиграти у новом термину
2. Ac. Аcademy- Власотинце               Лесковац, недеља, 26.03.2017.г. у 15,00 





         Хала на сајмишту
МИНИ БАСКЕТ – 2006 и млађи

1. All star 016 -Морава        
         Лесковац, недеља, 26.03.2017.г. у 10,00





        Хала на сајмишту
ПИОНИРКЕ – 2003/2004 и млађe
3.коло
1. Ac. Аcademy 2 -Топличанин 2012   Лесковац, четвртак, 23.03.2017.г. у 15,00





        Хала на сајмишту
4.коло
1. Топличанин 2012   - Ac. Аcademy 1 Прокупље, субота, 25.03.2017.г. у 14,30





        Хала спортова
2. Радник- Ac. Аcademy 2                     Сурдулица,петак, 24.03.2017.г. у 16,00





        Сала ОШ
                                                                                               Комесар,

Марјановић Веселин                                                                                               
                                                                                              064/880-880-8
ПОЗИВ ЗА  КОНТРОЛНИ  ТРЕНИНГ УТАКМИЦА

ДЕЧАКА РОЂЕНИХ 2002, 2003, 2004 И 2005. ГОДИНЕ

Према плану развојно-селективног програма КСС у сезони 2016/17. ради увида у постојећи потенцијал играчког кадра одржаће се контролни тренинзи и селективна окупљања за играче  источне и јужне Србије годишта 02,03,04 и 05 у планираним терминима.Контролни тренинзи ће се одржати у Алексинцу у спортској хали у суботу 25.03.2017 године у следећим терминима:

РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ТРЕНИНГА ЗА СУБОТУ 25.03.2017 ГОДИНЕ

	ГОДИШТЕ
	МЕСТО
	ХАЛА
	ВРЕМЕ

	2005.
	Алексинац
	Спортска хала
	11:00

	2004.
	Алексинац
	Спортска хала
	12:30

	2003.
	Алексинац
	Спортска хала 
	14:00

	2002.
	Алексинац
	Спортска хала
	15:30


Клубови могу послати на контролни тренинг играче који до сада нису долазили уз претходни договор са стручним сарадницима.

ИГРАЧИ ТРЕБА ДА ДОЂУ 30 МИНУТЕ ПРЕ ПОЧЕТКА ТРЕНИНГА СА ОПРЕМОМ  И  КОШАРКАШКОМ ЛОПТОМ.
ПОЗИВАМО ТРЕНЕРЕ ДА ПРИСУСТВУЈУ ТРЕНИНЗИМА.

МОЛЕ СЕ КЛУБОВИ ДА НЕ ЗАКАЗУЈУ УТАКМИЦЕ У ОВИМ ТЕРМИНИМА ЗА ПИОНИРЕ И МЛАЂЕ ПИОНИРЕ

За све неопходне информације јавити се:

Стручном сараднику КСС Гордану Тодоровићу-064 8808815,063 394987;

Регионалним стручним сарадницима, 

Источна Србија-Михајловић Марио-063-1077655

Јужна Србија-Здравковић Иван-065-2296375
Позивају се следећи играчи:

2005.г.

Тасић Лазар


Актавис

Благојевић Андреј

Плејоф

Матић Филип


Плејоф

Цветковић Лука

Плеј017

Стојковић Вељко

Дабо

Николић Душан

Олстар

Илић Алекса


Морава

Филиповић Вељко

Морава

Миленковић Урош

Хисар

Стојановић Урош

Олстар

2004.г.

МилановићЖељко

Плеј 017

Јанковић Димитрије

Пантери

Пејић Огњен


Пробаскет

Миљковић Огњен

Олстар

Богићевић Војин

Пробаскет

Маринковић Илија

Олстар

Тасић Богдан

Плеј017

Пркић Никола

Плеј017

Ранђеловић Богдан

Плејоф

Тримчић Борис

 Хисар

Ловић Петар


Куршумлија

Митић Страхиња

Плејоф

Петровић Алекса

Власотинце

2003.г.

Милијановић Вељко
Куршумлија

Јовановић Александар
 Власотинце

Давинић Миодраг

Власотинце

Петровић Михајло

Пробаскет

Гавриловић Милош

Плејоф

Стошић Филип
            Олстар

Савић Никола

 Пантери

Ђорђевић Дарко

Пантери

Димић Павле


Пробаскет

Стојиљковић Лазар

Плеј017

Трајковић Давид

Плеј017

Мирџић Милош

 Актавис

Цекић Ђорђе


Власотинце

Стојиљковић Михајло
 Актавис

Крстић Страхиња

Пантери

Арсић Матеја
            Пантери

Ристовић Данило

Дубочица

Николић Вељко

Куршумлија 

2002.г.

Цекић Давид


Плејоф

Лазовић Лазар

Пробаскет

Ђорђевић Лазар

Актавис

Миљковић Димитрије         Актавис

Здравковић Алекса

Дубочица

Дабетић Данило

Плеј017

Стефановић Горан

Актавис

Костић Вељко

Дубочица

Ђорђевић Далибор

Дубочица

Здравковић Мартин

Дабо

Великов Никола

Плејоф

Цакић Никола

Дубочица

Митић Вељко

Дубочица

Величковић Вулета

Југбаскет









Мр Гордан Тодоровић









Стручни сарадник КСС
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